.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?searchString=Direcci%C3%B3n%20General%20de%20Cooperaci%C3%B3n%20Multilateral&searchEstado=Activo

Direccion General de Cooperaciéon Multilateral

809-221-8618

Funcionarios cargados al observatorio al 24 de mayo de 2019

Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto
Direccién General y Ordenador de los Fondos Europeos

Ing. Embajador Antonio Vargas Herndndez Director General para el Desarrollo 222 |avargas@economia.gov.do 18/08/2012 12:00:00 a.m. 459-12
Arg. Jaime Felipe Pefia Subdirector Subdireccion 240 |jaime.felipe@digecoom.gob.do 28/08/2009 12:00:00 a.m. 635
Dr. Joaquin Alberto Ramirez Rosario Subdirector Subdireccion 414 |joaquin.ramirez@digecoom.gob.do 09/04/2009 12:00:00 a.m. 635
Ing. Pedro Julio Diaz Paniagua Subdirector Subdirecciéon 225 10/12/2012 12:00:00 a.m. 602-12
Lic. José Tomas Checo Frometa Director Departamento de Planificacién y Desarrollo 264 |jose.checo@digecoom.gob.do 22/08/2012 12:00:00 a.m. N/A
Lic. José Rafael Mena Alvarez Director Departamento Administrativo 234 |jose.mena@digecoom.gob.do 22/08/2012 12:00:00 a.m. N/A
Licda. Marigaby Ortiz Flores Directora Departamento de Recursos Humanos 307 |m.ortiz@digecoom.gob.do 04/06/2010 12:00:00 a.m. N/A
Sr. Franklin Alberto Meléndez Henriquez Director Col:lunicacién © ’ 224 |m.franklin@digecoom.gob.do 10/01/2012 12:00:00 a.m. N/A
Lic. José Antonio Nufiez Pérez Director Departamento Financiero 238 |j.nunez@digecoom.gob.do 09/01/2008 12:00:00 a.m. N/A
Lic. Carlos José Nova Director Departamento Juridico 232 |carlos.novas@digecoom.gob.do 22/08/2012 12:00:00 a.m. N/A
Ing. EiImenson Segundo Vegaso Fanith Director Departamento Gestion de la Cooperacion Multilateral 402 |e.vegazo@digecoom.gob.do 11/01/2008 12:00:00 a.m. N/A
Licda. Lidia Encarnacién Encarnacién Directora Departamento Seguimiento de la Cooperacion Multilateral | 256 |lidia.encarnacion@digecoom.gob.do 21/04/1996 12:00:00 a.m. N/A
Lic. Juan Ramoén Herrera Bautista Director Departamento de Comunicaciones 267 |juan.herrera@digecoom.do 21/08/2012 12:00:00 a.m. N/A
Lic. Sandra Janett Montilla Sierra Directora Departamento de Protocolo y Eventos 266 |janet.montilla@digecoom.gob.do 09/01/2012 12:00:00 a.m. N/A
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